ทุ่นสตาร์ท ถ่ายสตาร์ท และบริการอื่นๆ รถหมายเลข ๔๖-๖๔๒๐-๐๕-๐ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อม-เปลี่ยนสายพาน มอเตอร์พัดลมเป่าแผง ลูกปืนลอกสายพานทุ่นสตาร์ท ถ่ายสตาร์ท และบริการ

อื่นๆ รถหมายเลข ๔๖-๖๔๒๐-๐๕-๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนิกรแอร์ (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๗๐.๐๐ บาท  (หกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

(นายเอกนรินทร จินทะวงค)
อํานวยการสํานัก รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี

(นายเอกนรินทร จินทะวงค)